Территориальная избирательная комиссия
Павловского муниципального округа Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 сентября 2025 г.

	№
	60/527-5

О проведении голосования на выборах депутатов Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области второго созыва,
 назначенных на 14 сентября 2025 года, с использованием дополнительной возможности реализации избирательных прав граждан

Руководствуясь статьей 63.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года № 86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд», постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 27 августа 2025 года № 125/1592-7 «О согласовании проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, при проведении выборов, назначенных на 14 сентября 2025 года», территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 12 - 13 сентября 2025 года голосование с использованием дополнительной возможности голосования – голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, в населенных пунктах (иных местах) в соответствии с приложением.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Нижегородской области для размещения на ее официальном сайте не позднее 4 сентября 2025 года.

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии

                               А.Ю. Ермолаев

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии

                            С.Б. Маянова

Приложение
 к постановлению территориальной избирательной комиссии
 Павловского муниципального округа
 Нижегородской области
от 03 сентября 2025 г. № 60/527-5

	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Наименование населенного пункта
	Место, где будет проводиться голосование (улица, дом, ориентир)
	Дата проведения голосования (12 или 13 сентября 2025 года), время

	1. [bookmark: _GoBack]1
	1482

	Д. Попадьино
	около вывески Горбатов
	13.09.2025
9.00 - 13.00

	2. 2
	1482
	Д.Борок
	около старого медпункта
	12.09.2025
12.00 - 15.00

	3. 3
	1482
	Тер. Ока
	Около здания магазина
	13.09.2025 г.
9.00 - 11.00

	4. 4
	1487
	Д. Санницы
	Около здания магазина
	13.09.2025
15.00 -17.00

	5. 5
	1487
	Д. Б.Окское
	Около здания магазина
	13.09.2025
10.00 – 12.00

	6. 6
	1487
	Д. Шульгино
	Около здания магазина
	12.09.2025
14.00 – 16.00

	7. 7
	1487
	Д. М.Окское
	Около здания магазина
	13.09.2025
12.00 – 14.00

	8. 8
	1487
	Д. Козловка
	Около здания магазина
	12.09.2025
16:00 – 18.00

	9. 9
	1489
	д. Степаньково (НПС)
	Около здания магазина
	13.09.2025
 9.00 - 13.00

	10. 10
	1489
	Д. Бабасово
	Около здания магазина
	13.09.2025
13.10 -  15.10

	11. 11
	1489
	Д. Щелково
	Около здания магазина
	13.09.2025
10.00 - 12.00

	12. 12
	1489
	д. Старое Щербинино
	Около здания магазина
	12.09.2025
13.10 - 15.00

	13. 13
	1489
	Венец
	Около бывшего магазина
	12.09.2025
11.05 - 13.05

	14. 14
	1489
	д. Новое Щербинино
	Около здания магазина
	12.09.2025
09.00 - 11.00

	15. 15
	1489
	Самойловка
	Около здания магазина
	12.09.2025
09.00 - 11.00

	16. 16
	1490
	д. Жестелево
	Возле магазина «Уралочка»
	12.09.25
 10.00-13.00

13.09.25
12.00-15.00

	17. 17
	1490
	д. Касаново
	Возле магазина «Уралочка»
	12.09.2025
 10.00-13.00

13.09.2025
 12.00-15.00

	18. 18
	1490
	д. Малая Тарка
	Возле дома №40
	12.09.2025
 14.00-17.00

13.09.2025
10.00-13.00

	19. 19
	1490
	д. Медвежье
	Возле дома 10
	12.09.2025
16.00-18.00

	20. 20
	1490
	поселок Молодежный
	Возле дома 10 «А»
	13.09.2025
 12.00-15.00

	21. 21
	1491
	д.Гомзово
	д. 30, д.66
	12.09.2025
10:15 – 11.15

	22
	1491
	 д.Захарово
	д. 3
	12.09.2025
09:15 – 10.00

	23
	1492
	Д.Аксентьево
	Около здания магазина
	12.09.2025
11.30 - 12.00

	24
	1492
	Д.Выборково
	Около дома №1
	12.09.2025
10.30 -11.00

	25
	1492
	Д.Максаково
	Около обелиска победы
	12.09.2025
12.30 - 13.00

	26
	1492
	Д.Чирятьево
	Около дома №1
	12.09.2025
13.00 - 13.30

	27
	1492
	Д.Шамшилово
	Около дома №12
	12.09.2025
14.00 - 14.30

	28
	1492
	Д.Бандино
	Около дома №6
	12.09.2025
10.00 - 10.30

	29
	1492
	Д.Мошково
	Около дома №12
	12.09.2025
12.00 – 12.30

	30
	1492
	Д.Михалицы
	Около дома №8
	12.09.2025
12.30 - 13.00

	31
	1492
	Д.Липовицы
	Около дома №12
	12.09.2025
10.00 -11.30

	32
	1492
	Д.Пурка
	Около здания клуба
	13.09.2025
09.00 – 9.30

	33
	1492
	Д.Кряжи
	Около здания ФАП
	13.09.2025
10.00 -10.30

	34
	1492
	Д.Ново
	Около дома № 1
	12.09.2025
14.00 – 14.30

	35
	1492
	Д.Лохани
	Около здания магазина
	13.09.2025
09.00 - 9.30

	36
	1492
	Д.Юрьевец
	Около дома №60
	13.09.2025
10.00 - 10.30

	37
	1492
	Д.Криуша
	Около дома №15
	12.09.2025
09.00 - 9.30

	38
	1492
	Д.Большое Иголкино
	Около дома №11
	12.09.2025
09.00 - 9.30

	39
	1496
	д. Чудиново
	Около памятника погибшим в ВОВ 1941-1945 гг.
	13.09.2025г.                             с 9.00 до 11.00

	40
	1496
	д. Кишкино
	Около памятника погибшим в ВОВ 1941-1945 гг.
	13.09.2025г.                             с 9.00 до 11.00

	41
	1496
	с. Фроловское
	Около остановки
	12.09.2025г.                                                           с 9.00 до 11.00

	42
	1496
	д. Долотково
	Около памятника погибшим в ВОВ 1941-1945 гг.
	13.09.2025г.                             с 15.00 до 17.00

	43
	1496
	д. Дуброво
	ул. Солнечная у д. № 76
	12.09.2025г.                                                           с 12.00 до 13.00

	44
	1499
	Д.Большое Мартово
	Около здания бывшего магазина
	12.09.2025
9.00-13.00

	45
	1499
	Д.Малое  Мартово
	Возле домаул.Озерная №1
	12.09.2025
13.30-15.30

	46
	1499
	Д.Мордовское
	Рядом с остановкой
	12.09.2025
16.00-18.00

	47
	1499
	Д. Булатниково
	Возле дома ул.Озерная д.19
	13.09.2025
9.00-11.30

	48
	1499
	Д.Шишкино
	Возле дома ул.Садовая д.7
	13.09.2025
12.00-14.00

	49
	1499
	Д.Детково
	Возле дома Зеленая д.5
	13.09.2025
14.30-16.00

	50
	1502
	Д. Рыбино
	У магазина
	12.09.2025
10.00 – 12.00

	51
	1503
	Ворвань
	Дом №20
	12.09.2025
  12.00 -14.00

	52
	1503
	Кишемское
	Дом №43, помещение ФАП
	12.09.2025
14.30 - 16.00

	53
	1503
	Коровино
	Дом №65 у магазина
	12.09.2025
16.30 - 18.30

	54
	1504

	д. Молявино (ул.Новая, ул. Школьная, ул. Полевая)
	ул. Новая 13а
(около Медпункта)

около дома 4
 ул. Школьная
	12.09.2025
с 10:00 - 13:00

13.09.2025
10:00 -13:00

	55
	1505
	д. Александровка
	д. Александровка, д. №2
	12.09.2025
10:00 – 10:30

	56
	1505
	д. Амачкино
	д. Амачкино
д. № 31
	12.09.2025
10:45 – 11:15

	57
	1505
	д. Шепелево
	д. Шепелево
Д. № 3
	12.09.2025
11:30 – 12:00

	58
	1505
	д. Меленки
	д. Меленки
(автобусная остановка)
	12.09.2025
16:00 – 17:00

	59
	1505
	д. Крюки
	д. Крюки
д. № 40А
	12.09.2025
15:00 – 15:45

	60
	1505
	д. Заплатино
	д. Заплатино
(детская площадка)
	13.09.2025
12:00 – 13:00

	61
	1505
	д. Долгово
	д. Долгово
д.№ 1
	13.09.2025
14:00 – 15:00

	62
	1505
	д. Молявино (ул. 9-я Пятилетка, Снежная, Малая)
	д. Молявино
д. № 5
	13.09.2025
15:15 – 16:15

	63
	1505
	д. Завалищи
	д. Завалищи
пос. Винокурова, 21
	13.09.25
10:00 – 11:00